

ELEKTRİK PİYASASINDA LİSANSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK KAPSAMINDA KONYA OSB MÜDÜRLÜĞÜ 'NE YAPILAN EYLÜL/2021 DÖNEMİ BAŞVURULARININ ÖN DEĞERLENDİRME KOMİSYON KARARLARI

Başvuru Dönemi : Eylül 2021

Karar No : 2021-12

Yayın Tarihi: 15.10.2021

12.05.2019 tarih ve 30772 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin 12. Maddesinin 2. Fıkrasında **(Değişik:RG-9/5/2021-31479)** “*Dağıtım şirketlerine ait komisyon; TEİAŞ, TEDAŞ ve ilgili şebeke işletmecisinin birer temsilcisinden oluşur ve oy çokluğu ile karar alır. Komisyon başkanı TEİAŞ temsilcisidir. İlgili şebeke işletmecisinin OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi olması halinde komisyon, OSB müdürü, bölge dağıtım şirketinden uzman bir personel ile OSB 'den konusunda uzman bir personel olmak üzere üç üyeden oluşur ve oy çokluğuyla karar alır. Komisyonca alınan kararlar üyelerce imzalanır ve ilgili dosyalarda muhafaza edilir.*” denilmektedir. Bu kapsamda komisyonun almış olduğu kararlar aşağıda belirtilmiştir.

Ayrıca yine aynı Yönetmelik 'in 13. maddesinde; “(1) *Bu Yönetmelik kapsamında üretim yapmak isteyen gerçek veya tüzel kişilerin her takvim ayı içinde alınan yeni başvuruları komisyon tarafından, takip eden ayın ilk on beş günü içerisinde evrak yönünden toplu olarak değerlendirilir ve sonuçlandırılır. Eksik veya yanlış evrak verenlerin başvuruları teknik değerlendirmeye alınmaz.*” “(2) (Değişik:RG-9/5/2021-31479) “*Eksik veya yanlışlığın mahiyeti hakkında, başvuru sahibine değerlendirme sonuçlarını takip eden üç işgünü içinde bildirimde bulunularak başvuru belgelerinin bir örneği kalıcı veri saklayıcısına aktarıldıktan sonra başvuru sahibine iade edilir ve hidrolik kaynaklar açısından ilgili il özel idaresine konu hakkında bilgi verilir.*” denilmektedir. Bu kapsamda aşağıda bilgileri verilen Üretim Tesisi bağlantı başvurusu için verilmiş olan bilgi ve belgeler Komisyon tarafından evrak yönünden değerlendirmeye alınmış olup; Komisyonun almış olduğu kararlar aşağıda belirtilmiştir.

Eksik ve/veya yanlış evrak tespiti olmayan başvurular Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.

LİSANSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU DEĞERLENDİRME TABLOSU

Sıra No	Başvuru No	Üretim Tesisi Adresi	Kurulu gücü (kw)	Kaynak Tipi	Değerlendirme Sonucu	
1	20210901	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükkayacık Mahallesi	630	Güneş	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.	OLUMLU
2	20210902	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükkayacık Mahallesi	5000	Güneş	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.	OLUMLU
3	20210903	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükkayacık Mahallesi	350	Güneş	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.	OLUMLU
4	20210904	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükkayacık Mahallesi	1000	Güneş	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.	OLUMLU

5	20210905	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükayacak Mahallesi	1300	Güneş	*Başvuruda eksik ve/veya yanlış evrak bulunmamaktadır. Başvuru Teknik Değerlendirmeye alınacaktır.	OLUMLU
6	20210906	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükayacak Mahallesi	5000	Güneş	*Lisanssız Üretim Bağlantı Başvuru Formuna kep adresi yazılmamıştır. * Lisanssız Üretim Bağlantı Başvuru Formundaki adres bilgileri kısmına tesisin kurulacağı yerin ada parsel bilgileri belirtilmemiştir. *Başvuru evraklarında sunulan tapudaki ada parsel bilgileri ile Teknik Değerlendirme Formundaki ada parsel bilgileri uyuşmamaktadır. Ayrıca tapudaki unvan ile başvuru evraklarındaki unvan uyuşmamaktadır.	OLUMSUZ
7	20210907	Konya ili Selçuklu İlçesi Büyükayacak Mahallesi	240	Güneş	*Başvuru evraklarında belirtilen tekil kod ile kayıtlı aktif bir başvuru bulunduğundan başvuru olumsuz sonuçlandırılmıştır. Önceki başvuruya güç artışı yapılacak ise başvuru formunda belirtilmelidir. Ayrıca Tek hat şeması ve aplikasyon krokilerinde mevcut güç ile yeni eklenen güçler belirtilmelidir.	OLUMSUZ